中共海南大学后勤集团委员会文件

海大后勤党字〔2015〕16号
★

中共海南大学后勤集团委员会

  关于印发《后勤集团2015—2016学年度

务虚会纪要》的通知
各党支部、中心、部门：

　现将《2015—2016学年度务虚会会议纪要》印发你们，请结合实际，组织员工学习并认真贯彻执行。
特此通知。

                         2015年10月21日

2015—2016学年度务虚会会议纪要
2015年10月14-15日，集团党委书记徐凤莲主持召开2015—2016学年度工作务虚会。集团党政领导班子和职能部门负责人出席会议。

会上，与会集团领导结合前段时间赴国内外高校考察学习体会，对比分析了后勤集团工作中存在的突出问题以及目前面临的机遇与挑战，重点讨论了后勤改革发展的新思路，现将会议主要内容纪要如下：
与会人员提出了“改革”、 “信心”、“新常态”、“严纪律”、“守规矩”、“大数据”等关键词。大家认为要围绕这些关键词把握要领、知行合一、内化于心、外化于行。要更加善于运用改革和法治两个轮子推动发展，深刻理解和落实学校在新常态下对做好后勤工作的新要求，练好自身内功、严明纪律、履职尽责，立足在理清发展思路、明确发展任务、优化人力资源、挖掘校内资源、提升服务保障等各项工作方面做出新亮点，迈上新台阶。
     会议要求，首先集团上下要进一步落实李建保校长提出的“五化”要求，统一思想，清醒审视、新常态下学校深化后勤改革的新形势，要高度重视后勤重点工作，快速响应，找准工作突破点，全力“突围”。
其次是要进一步明确工作思路，做好重点项目改革的可行性论证，对上级交办的任务做出承诺，按时保质保量完成，对下级工作指明方向、明确目标，抢抓机遇，构建集团与学校双向理解和信任的沟通渠道，恢复员工信心，形成一个良性循环的工作环境。
第三是要对集团下一步的工作列出任务单、线路图、时间表，明确工作任务与职责，全力以赴抓好工作落实，做好纪律整顿工作的过程监督和有序推进，形成推进各项工作的良好局面。
第四完成好“三严三实”专题教育工作的各项整改任务，推动集团作风建设取得新成效。
第五要尽快解决好影响集团发展和稳定的具体问题，坚决堵塞漏洞、排除安全隐患，为集团发展构建一个安全的工作环境。
会议还对一些具体的任务进行布置。

1.李校长提出“五化” 落实情况的汇报材料由徐小华总经理助理负责完成。

2.门岗管理、校园停车等大物业管理的可行性报告由李长明副总经理牵头，住宅区物业管理中心、教学区物业管理中心、商务服务中心、人力资源办公室等相关部门协助。

3.集团的综合改革方案由徐小华总经理助理牵头，在原有的基础上按照每个方案的可行性分开撰写。

4.各分管领导将各自分管工作中存在的问题以及整改措施报集团办公室。

以上任务务必在10月25日前完成，请相关牵头领导抓好落实。
主题词：集团  务虚会   纪要  通知

  抄送：何忠平副校长、后勤管理处、集团领导

  后勤集团党委办公室              2015年10月21日印发

校对：符万祺             打印：陈  颖    （共印3份）